

Bolagsverket

2025-03-14

2025031700395

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Contrado Holding AB
556671-0553

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Contrado Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 15 mars 2025



Lars Svedin

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Contrado Holding AB
556671-0553

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Contrado Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget och koncernen bedriver främst redovisning, konsultationer inom redovisning, ekonomistyrning, skatter och bolagsrätt.

Dotterbolaget Contrado AB och dess dotterbolag erbjuder ett brett tjänsteutbud inom redovisning, lön rådgivning, ekonomistyrning, skatter och bolagsrätt. Verksamheten bedrivs i förhydra och egna lokaler på 13 orter från Kalmar i Söder till Örnsköldsvik i Norr.

Contrado Avveckling AB, Contrado Strategi AB, Contrado Företagsutveckling AB, Contrado Fusion AB och Contrado Konsult AB snabbavvecklar vilande aktiebolag.

Koncernstruktur

Bolaget är moderbolag i en koncern med 7 st dotterbolag vilka specificeras i not.

Contrado AB är moderbolag till 13 st dotterbolag som bedriver koncernens redovisningsverksamhet.

Nettoomsättning och resultat

Koncernens omsättning har under räkenskapsåret ökat med 33 % (f år 31,3 %).

Investeringar i redovisningsverksamheten

Koncernens investeringar under året uppgår till 14 032 tkr (2 565 tkr). Av dessa avser 13 081 tkr (150 tkr) goodwill från gjorda företagsförvärv alternativt inkråmsgoodwill, 785 tkr (1 426 tkr) inventarier och 166 tkr (989 tkr) byggnader och mark.

Likviditet och finansiering

Koncernens disponibla likvida medel inkl outnyttjad del av beviljade checkräkningskrediter uppgick per 2024-08-31 till 9 715 tkr (10 226 tkr) exkl kortfristiga placeringar.

Varumärken

Contrado AB äger följande varumärken:

Contrado "Bra redovisning ger resultat"

Personal

Antalet anställda i koncernen vid räkenskapsårets utgång uppgår till ca 117 st (90 st) personer. Av koncernens anställda är ca 1/3 Auktoriserade redovisningskonsulter eller lönekonsulter.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Contrado AB har under räkenskapsåret genomfört 6 st verksamhetsförvärv.

Contrado rekryterade i december 2023 en skattejurist för att utöka tjänsteutbudet ytterligare.

Contrado AB genomförde 2024-08-29 en kvittningsemission där tidigare delägare i Contrado Kalmar AB erhöll 298 st a-aktier i Contrado AB.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten 2024 har Contrado AB firat 20 år sedan bolaget startades med olika aktiviteter på samtliga våra kontor som pågått fram till december.

2024-09-02 förvärvades Redovisningshuset i Östersund AB.

Under hösten 2024 har Contrado anställt ytterligare en skattejurist för att utveckla tjänsterna inom skatteområdet ytterligare som tex skatterådgivning och utbildning såväl internt som till kollegor i branschen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelserna i koncernen har för avsikt att expandera verksamheten ytterligare genom att driva verksamheten med inriktning på expansion med fokus på lönsamhet.

Målsättningen är att inom den kommande 5 års perioden fördubbla koncernens verksamhet genom tillväxt på befintliga kontor och geografiskt via förvärv.

För närvarande bedrivs verksamheten på våra kontor i Västernorrland, Jämtland, Hälsingland, Småland, Värmland, Stockholm, Västra Götaland och Södermanlands län.

En fortsatt expansion ökar riskerna i samband med förvärv när dessa skall integreras i den befintliga verksamheten. Vi ser också en ökad risk inom IT-drift och cybersäkerhet där risk för intrång och förlust av data är ett nytt riskområde.

Hållbarhetsupplysningar

Conrado har sedan några år en hållbarhetspolicy som tar sikte på att Conrado skall vara ett hållbart företag där lönsamhet, miljöhänsyn och socialt engagemang förenas.

Conrado har tagit beslut om att under kommande år göra satsningar inom hållbarhetsområdet, bla genom att utbilda egen personal inom hållbarhet och hållbarhetsredovisning.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Lars Svedin.

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	100 338	75 424	57 430	44 750	42 147
Resultat efter avskrivningar	7 455	7 449	4 075	4 164	3 685
Resultat efter finansiella poster	7 406	8 039	4 824	5 513	3 609
Balansomslutning	64 012	47 969	48 943	29 669	23 561
Eget kapital	17 996	17 718	14 627	9 470	7 072
Soliditet (%)	28	37	30	32	30
Antal anställda	93	81	61	46	44
Moderbolaget	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	181	89	137	72	114
Resultat efter avskrivningar	-193	50	-12	-27	13
Resultat efter finansiella poster	3 076	3 637	2 758	2 962	1 544
Balansomslutning	13 485	11 001	9 352	7 712	3 868
Soliditet (%)	66	65	52	53	64
Avkastning på eget kap. (%)	35	51	56	73	62
Eget kapital	8 904	7 139	4 902	4 050	2 486

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Koncernens nettoomsättning har ökat mer än 30% tack vare de förvärv som genomförts.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 785 527	5 832 927	17 718 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000	-1 881 691	-3 381 691
Förändring koncernstruktur		-1 629 689	-1 104 066	-2 733 755
Fusionsdifferenser		950 711		950 711
Årets resultat		3 698 016	1 744 517	5 442 533
Belopp vid årets utgång	100 000	13 304 565	4 591 687	17 996 252

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 200	3 301 122	3 736 597	7 138 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			3 736 597	-3 736 597	0
Årets resultat				3 265 541	3 265 541
Belopp vid årets utgång	100 000	1 200	5 537 719	3 265 541	8 904 460

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 537 719
årets vinst	3 265 541
	8 803 260
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 500 000
	7 303 260
	8 803 260

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Nettoomsättning	2	100 338 259	75 424 152
Övriga rörelseintäkter		549 269	1 401 826
		100 887 528	76 825 978
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-5 660 124	-3 446 621
Övriga externa kostnader	3	-16 937 361	-11 613 060
Personalkostnader	4	-64 982 089	-49 969 892
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-5 822 643	-3 971 027
Övriga rörelsekostnader		-30 227	-376 123
		-93 432 444	-69 376 723
Rörelseresultat		7 455 084	7 449 255
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	22 233	48 412
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	139 722	698 667
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	258 372	290 183
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	519 953	175 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-989 005	-623 186
		-48 725	589 732
Resultat efter finansiella poster		7 406 359	8 038 987
Resultat före skatt		7 406 359	8 038 987
Skatt på årets resultat		-2 075 838	-1 710 196
Uppskjuten skatt		112 012	-32 927
Årets resultat		5 442 533	6 295 864
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		3 698 016	4 879 221
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		1 744 517	1 416 644

Koncernens Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 16 626 520 8 329 714

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 11 93 544 104 115

Byggnader och mark 12 3 626 246 3 577 524

Inventarier, verktyg och installationer 13 2 377 875 2 543 292

6 097 665 6 224 931

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag 14 3 711 500 3 711 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav 15, 16 1 807 608 1 337 673

Uppskjuten skattefordran 119 414 13 884

5 638 522 5 063 057

Summa anläggningstillgångar 28 362 707 19 617 702

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter 23 048 35 773

Lagerbolag 275 000 375 000

Förskott till leverantörer 1 586 600 150 000

1 884 648 560 773

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 15 080 891 9 872 817

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 5 366 126 4 406 396

Övriga fordringar 1 893 239 2 086 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 629 952 1 742 134

24 970 208 18 107 674

**Koncernens
Balansräkning**

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	16	2 816 191	2 035 468
<i>Kassa och bank</i>	17	5 978 546	7 647 399
Summa omsättningstillgångar		35 649 593	28 351 314
SUMMA TILLGÅNGAR		64 012 300	47 969 016

2025051700403

Koncernens Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

18

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

100 000

100 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

13 304 565

11 785 527

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

13 404 565

11 885 527

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

4 591 687

5 832 927

Summa eget kapital

17 996 252

17 718 454

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

1 728 548

1 633 643

Långfristiga skulder

19, 20

Checkräkningskredit

17

2 813 412

971 647

Skulder till kreditinstitut

6 080 919

3 244 750

Övriga skulder

1 400 000

0

10 294 331

4 216 397

Kortfristiga skulder

Lån från aktieägare

2 140 187

1 739 492

Skulder till kreditinstitut

19, 20

4 122 165

2 497 000

Förskott från kunder

67 468

74 155

Leverantörsskulder

2 169 509

1 741 408

Skuld till lagerbolag

125 000

375 000

Aktuella skatteskulder

2 516 898

2 391 502

Övriga skulder

10 966 391

6 668 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 885 551

8 913 831

33 993 169

24 400 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

64 012 300

47 969 016

2025031700404

Koncernens	Not	2023-09-01	2022-09-01
Kassaflödesanalys	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		7 406 359	8 038 987
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	21	4 212 719	3 379 763
Betald skatt		-1 950 442	-1 140 493
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		9 668 636	10 278 257
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-1 323 875	178 103
Förändring kundfordringar		-2 898 617	-476 500
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 654 460	-2 133 245
Förändring leverantörsskulder		428 101	374 975
Förändring av kortfristiga skulder		6 081 533	-3 789 105
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 301 318	4 432 485
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 416 526	-150 000
Fövärv av negativ goodwill		1 499 238	1 062 653
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		722 719	-2 414 119
Förvärvade likvida medel		1 562 714	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar/dotterbolag		-14 288 046	-428 173
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		625 632	1 062 122
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-14 294 269	-867 517
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		12 000 000	1 392 100
Amortering av lån		-5 513 488	-2 773 865
Utbetald utdelning		-3 381 691	-2 908 487
Förändring kortfristiga placeringar		-780 723	-246 679
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 324 098	-4 536 931
Årets kassaflöde		-1 668 853	-971 963
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		7 647 399	8 619 362
Likvida medel vid årets slut		5 978 546	7 647 399

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Nettoomsättning		181 175	88 719
Övriga rörelseintäkter		0	117 970
		181 175	206 689
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-455 676	-240 346
Personalkostnader		126 062	97 564
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 318	-13 782
		-373 932	-156 564
Rörelseresultat	22	-192 757	50 125
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	2 887 400	2 806 721
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	139 722	698 667
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	258 372	146 184
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	165 588	111 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 784	-176 978
		3 268 298	3 586 472
Resultat efter finansiella poster		3 075 541	3 636 597
Bokslutsdispositioner	23	190 000	100 000
Resultat före skatt		3 265 541	3 736 597
Årets resultat		3 265 541	3 736 597

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

13

166 968

200 869

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

24, 25

1 080 962

1 012 162

Ägarintressen i övriga företag

14

3 701 500

3 701 500

Långfristiga värdepappersinnehav

15, 16

1 807 608

1 331 265

6 590 070

6 044 927

Summa anläggningstillgångar

6 757 038

6 245 796

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

4 287 400

2 647 023

Övriga fordringar

39

5 064

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 724

131 528

4 376 163

2 783 615

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar

16

2 294 320

1 602 724

Kassa och bank

57 137

368 957

Summa omsättningstillgångar

6 727 620

4 755 296

SUMMA TILLGÅNGAR

13 484 658

11 001 092

2025031700407

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

26

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 200

1 200

101 200

101 200

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

5 537 719

3 301 123

Årets resultat

3 265 541

3 736 597

8 803 260

7 037 720

Summa eget kapital

8 904 460

7 138 920

Långfristiga skulder

19, 20

Checkräkningskredit

17

525 725

579 547

Skulder till kreditinstitut

0

400 000

Summa långfristiga skulder

525 725

979 547

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

19

400 000

400 000

Leverantörsskulder

0

13 426

Skulder till koncernföretag

1 495 008

701 409

Lån från aktieägare

2 109 426

1 739 492

Övriga skulder

31 539

2 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 500

25 476

Summa kortfristiga skulder

4 054 473

2 882 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 484 658

11 001 092

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		3 075 541	3 636 597
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	44 318	13 782
Betald skatt		5 025	-5 224

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

3 124 884 **3 645 155**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar		0	7 200
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 597 573	-959 696
Förändring av leverantörsskulder		-13 426	13 426
Förändring av kortfristiga skulder		1 185 273	213 966
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 699 158	2 920 051

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-10 417	-145 736
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 164 367	-428 173
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		619 224	362 122
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-555 560	-211 787

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån		-453 822	-814 365
Utbetald utdelning		-1 500 000	-1 500 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		190 000	100 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 763 822	-2 214 365

Årets kassaflöde

379 776 **493 899**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		1 971 681	1 477 782
Likvida medel vid årets slut		2 351 457	1 971 681

2025051700409

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år om ej annat anges nedan.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Förändring av koncernens sammansättning

Under året har 115 st bolag förvärvats för snabbavveckling och 105 st bolag har fusionerats med sina moderbolag.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Intresseföretag och Gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Vid förvärv av bolag för snabbavveckling har uppkommen negativ goodwill återförts mot fritt eget kapital vid förvärvstidpunkten i dotterbolagen.

I koncernredovisningen har upplöst negativ goodwill redovisats som nettoomsättningen då denna avser koncernens intäkter för snabbavvecklingar.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning
Koncernen**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Intäkternas fördelning		
Tjänsteverksamhet	98 839 021	74 361 499
Upplösning av negativ goodwill	1 499 238	1 062 653
	100 338 259	75 424 152

Upplösning av negativ goodwill har skett per 2024-08-31, då denna utgör koncernens ersättning för snabbavvecklingar och inga befarade risker bedöms existera i de förvärvade bolagen.

**Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	126 003	98 313
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	190 319	130 002
	316 322	228 315
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	147 150	151 650
	147 150	151 650
Eliasson Revision		
Revisionsuppdrag	18 900	0
	18 900	0

Moderbolaget

2023-09-01 2022-09-01
-2024-08-31 -2023-08-31

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsuppdrag

52 500 40 000

52 500 40 000

Not 4 Medelantalet anställda

Koncernen

2023-09-01 2022-09-01
-2024-08-31 -2023-08-31

Medelantalet anställda

93

81

Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernen

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

20 %

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5 %

Inventarier, hästar och datorutrustningar

10 - 25 %

Byggnader

3-5%

2025031700417

**Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag
Koncernen**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Resultat vid avyttringar	22 233	48 412
	22 233	48 412

Moderbolaget

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Erhållna utdelningar	2 887 400	2 758 309
Resultat vid avyttringar	0	48 412
	2 887 400	2 806 721

Varav anticiperad utdelning 2 887 400 kr (2 758 309 kr)

**Not 7 Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i
Koncernen**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Erhållna utdelningar	139 722	698 667
	139 722	698 667

Moderbolaget

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Erhållna utdelningar	139 722	698 667
	139 722	698 667

**Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Erhållna utdelningar	49 231	51 444
Resultat vid avyttringar	209 141	238 739
	258 372	290 183

Moderbolaget

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Erhållna utdelningar	49 231	51 444
Resultat vid avyttringar	209 141	94 740
	258 372	146 184

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Utdelningar	67 024	51 252
Ränteintäkter	274 345	138 007
Resultat vid försäljningar av kortfristiga placeringar	54 876	28 171
Årets nedskrivning av kortfristiga placeringar	-1 177	-94 404
Återföring av nedskrivningar	124 885	52 630
	519 953	175 656

Moderbolaget

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Utdelningar	50 912	33 348
Ränteintäkter	19	18
Resultat vid försäljning kortfristiga placeringar	114 657	78 512
	165 588	111 878

**Not 10 Goodwill
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 985 196	21 172 027
Inköp	13 081 209	150 000
Omklassificeringar	0	-336 831
Genom förvärv av dotterbolag	256 645	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 323 050	20 985 196
Ingående avskrivningar	-12 655 482	-9 378 073
Genom förvärv av dotterbolag	-51 329	0
Årets avskrivningar	-4 989 719	-3 277 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 696 530	-12 655 482
Utgående redovisat värde	16 626 520	8 329 714

2025031700419

**Not 11 Förbättringsutgift på annans fastighet
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	211 411	211 411
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 411	211 411
Ingående avskrivningar	-107 296	-96 725
Årets avskrivningar	-10 571	-10 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 867	-107 296
Utgående redovisat värde	93 544	104 115

**Not 12 Byggnader och mark
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 296 755	4 231 736
Inköp	166 384	988 748
Försäljningar/utrangeringar	0	-423 729
Genom förvärv av dotterbolag		0
Omklassificeringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 463 139	4 296 755
Ingående avskrivningar	-719 231	-733 038
Försäljningar/utrangeringar	0	90 078
Årets avskrivningar	-117 662	-76 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-836 893	-719 231
Utgående redovisat värde	3 626 246	3 577 524

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 882 559	5 001 113
Inköp	786 335	1 425 371
Försäljningar/utrangeringar	-496 603	-543 925
Genom förvärv av dotterbolag	140 111	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 312 402	5 882 559
Ingående avskrivningar	-3 339 267	-3 267 145
Försäljningar/utrangeringar	237 101	500 590
Genom förvärv av dotterbolag	-110 560	0
Årets avskrivningar	-721 801	-572 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 934 527	-3 339 267
Utgående redovisat värde	2 377 875	2 543 292

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	214 651	68 915
Inköp	10 417	145 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 068	214 651
Ingående avskrivningar	-13 782	0
Årets avskrivningar	-44 318	-13 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 100	-13 782
Utgående redovisat värde	166 968	200 869

**Not 14 Ägarintressen i övriga företag
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 711 500	3 711 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 711 500	3 711 500
Utgående redovisat värde	3 711 500	3 711 500

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 701 500	3 701 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 701 500	3 701 500
Utgående redovisat värde	3 701 500	3 701 500

**Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 337 673	1 432 526
Inköp	1 095 567	251 173
Försäljningar	-625 632	-352 434
Genom förvärv av dotterbolag	0	6 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 807 608	1 337 673
Utgående redovisat värde	1 807 608	1 337 673

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 331 265	1 432 526
Inköp	1 095 567	251 173
Försäljningar	-619 224	-352 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 807 608	1 331 265
Utgående redovisat värde	1 807 608	1 331 265

**Not 16 Aktier och andelar
Koncernen**

	Bokfört värde	Marknadsvärde
Namn		
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	1 555 608	1 505 707
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar	2 816 191	3 298 853
Onoterade aktier och andelar	252 000	252 000
	4 623 799	5 056 560

Moderbolaget

	Bokfört värde	Marknadsvärde
Namn		
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	1 555 608	1 505 707
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar	2 294 320	2 710 407
Onoterade aktier och andelar	252 000	252 000
	4 101 928	4 468 114

**Not 17 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 550 000	3 550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 813 412	971 647

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på depåkredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	525 725	579 547

**Not 18 Fusion
Koncernen**

Under räkenskapsåret har 105 st dotterbolag förvärvade för snabbavveckling fusionerats med sina moderbolag: Contrado Strategi AB, Contrado Konsult AB, Contrado Avveckling AB samt ett dotterbolag till Contrado Företagsutveckling AB likviderats.

**Not 19 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Koncernens lån om 12 203 084 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	6 080 919	3 244 750
Övriga skulder	1 400 000	0
	7 480 919	3 244 750
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	4 122 165	2 497 000
Övriga skulder	600 000	0
	4 722 165	2 497 000

Moderbolaget

Företagets lån om 400 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	400 000
	0	400 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 20 Ställda säkerheter Koncernen

	2024-08-31	2023-08-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	13 050 000	6 215 000
Fastighetsinteckningar	2 150 000	2 150 000
Pant i aktier	3 307 500	3 307 500
	18 507 500	11 672 500

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
För skulder till kreditinstitut:		
Pant i aktier	3 307 500	3 307 500
	3 307 500	3 307 500

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet Koncernen

	2024-08-31	2023-08-31
Avskrivningar	5 822 643	3 971 027
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-109 844	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	29 502	376 985
Nedskrivningar	0	94 404
Återförda nedskrivningar	-30 344	
Upplösning av negativ goodwill	-1 499 238	-1 062 653
	4 212 719	3 379 763

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
Avskrivningar	44 318	13 782
	44 318	13 782

**Not 22 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	43,9 %	82 %

Koncernbidrag har erhållits från Contrado Företagsutveckling AB med 190 000 kr.

**Not 23 Bokslutsdispositioner
Koncernen
Moderbolaget**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Mottagna koncernbidrag	190 000	100 000
	190 000	100 000

**Not 24 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 012 162	844 850
Inköp	68 800	177 000
Försäljningar	0	-9 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 080 962	1 012 162
Utgående redovisat värde	1 080 962	1 012 162

2025031700425

Not 25 Specifikation andelar i koncernföretag

Koncernen

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Contrado AB	68,3%	71,3%	7 375	748 562
Contrado Affärsutveckling AB	100%	100%	1 000	100 000
Contrado Företagsutveckling AB	100%	100%	500	44 600
Contrado Strategi AB	100%	100%	500	50 000
Contrado Konsult AB	100%	100%	500	44 000
Contrado Avveckling AB	100%	100%	250	25 000
Contrado Fusion AB	100%	100%	250	68 800
				1 080 962

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Contrado AB	556607-3382	Sundsvall	8 045 639	4 217 293
Contrado Affärsutveckling AB	556690-9379	Sundsvall	124 465	805
Contrado Företagsutveckling AB	556892-5209	Sundsvall	178 272	16 197
Contrado Strategi AB	556840-7729	Sundsvall	599 624	153 982
Contrado Konsult AB	559090-5401	Sundsvall	711 715	23 882
Contrado Avveckling AB	559300-8963	Sundsvall	256 928	-222 089
Contrado Fusion AB	559402-1650	Sundsvall	29 493	-44 339

Not 26 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

2024-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	5 537 719
årets vinst	3 265 541
	8 803 260

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	7 303 260
	8 803 260

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Under hösten 2024 har Contrado AB firat 20 år sedan bolaget startades med olika aktiviteter på samtliga våra kontor som pågått fram till december.

2024-09-02 förvärvades Redovisningshuset i Östersund AB.

Under hösten 2024 har Contrado anställt ytterligare en skattejurist för att utveckla tjänsterna inom skatteområdet ytterligare, som tex skatterådgivning och utbildning såväl internt som till kollegor i branschen.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Svedin
Ordförande

Per Svedin

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Olsson
Auktoriserad revisor

2025031700427



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.02.2025 15:12
SENT BY OWNER:
Lars Svedin • 28.02.2025 14:06
DOCUMENT ID:
HkHCN41jkg
ENVELOPE ID:
SJf4CNEJsyl-HkHCN41jkg

DOCUMENT NAME:
801 Contrado Holding AB ÅR 230901-240831.pdf
31 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PER SVEDIN per@revisionsbyran.se	Signed Authenticated	28.02.2025 14:17 28.02.2025 14:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/26) IP: 94.103.205.216
2. LARS SVEDIN lars@contrado.se	Signed Authenticated	28.02.2025 14:23 28.02.2025 14:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/12/04) IP: 104.28.31.64
3. MAGNUS OLSSON magnus.olsson@pwc.com	Signed Authenticated	28.02.2025 15:12 28.02.2025 14:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/10/08) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
